



UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

EBellu

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie**” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie**”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	ZARZĄD WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO – REGIONALNY OŚRODEK POLITYKI SPOŁECZNEJ W RZESZOWIE
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Pomoc społeczna w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób.

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	Caritas Diecezji Rzeszowskiej, ul. Jana Styki 21, 35-006 Rzeszów wpis do rejestru Biura Wyznań - WZP.025/69/92 Kościelna osoba prawna www.caritas.rzeszow.pl e-mail: caritas@caritas.rzeszow.pl
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Piotr Potyrała Tel. 506656897 e-mail: piotrpot@onet.eu

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	„Tornister pełen serca”			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	18.08.2023	Data zakończenia	31.08.2023
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)	<p>Zadanie publiczne „Tornister pełen serca” będzie realizowane na terenie województwa podkarpackiego, tj. powiatu rzeszowskiego i ropczycko-sędziszowskiego w okresie od 18.08.2023 r. do 31.08.2023 r. Grupę docelową stanowi 90 dzieci i młodzieży w wieku szkolnym, tj. 6-18 lat, w szczególności z rodzin dotkniętych problemem ubóstwa, dysfunkcyjnych, z problemami alkoholowymi, z rodzin niepełnych, wielodzietnych lub zagrożonych wykluczeniem społecznym czy bezradnością w sprawach opiekuńczo-wychowawczych. Dzieci zostaną zaproszone do Rzeszowa, gdzie na placu zabaw przy galerii Millenium Hall będą przygotowane dla nich atrakcje, w ramach których dzieci otrzymają tornistry. Będzie to okazja wywołać w dzieciach radość, uśmiech i pozytywne emocje, które w efekcie przełożą się na odzyskanie przez dzieci wewnętrznej równowagi i umiejętności radzenia sobie w sytuacjach trudnych. Dzieci doświadczą życzliwości od innych i tym samym będą w przyszłości chętniej pomagać sobie nawzajem.</p> <p>Celem realizacji zadania jest wsparcie rodziny w procesie przygotowywania dzieci i młodzieży do wykonywania obowiązku szkolnego, a także kształtowania właściwych postaw społecznych poprzez wyposażenie ich w tornistry szkolne i inne przybory szkolne. Dzieciom z kolei dostarczenie okazji do zabawy, radości i wspólnego spędzenia czasu z rówieśnikami. Dla wielu dzieci być może będzie to jedyny wyjazd wakacyjny. W obecnych warunkach rodziny często borykają się z problemami finansowymi, galopująca</p>			

inflacja sprawia, że często brakuje środków z miesiąca na miesiąc na bieżące wydatki a wyposażenie dzieci w niezbędne przybory szkolne powoduje dodatkowe obciążenie domowego budżetu.

Problemy w domu rodzinnym przekładają się na trudności dzieci w radzeniu sobie w szkole, kontaktach rówieśniczych, problemach emocjonalnych (np. kompleksy, wycofanie, agresja a nawet depresja). Do tego dochodzą problemy finansowe rodziców, brak środków na zapewnienie dzieciom podstawowych przyborów szkolnych dodatkowo zniechęca dzieci do nauki i wypełniania obowiązków ucznia.

Realizacja zadania obejmuje zakup tornistrów szkolnych wraz z podstawowym wyposażeniem np. długopisy, ołówki (twarde, miękkie), kredki, farby, linijki, cyrkle, gumki, bloki techniczne i zwykłe, bloki kolorowe, plastelina, zeszyty (kratka, linia) oraz śniadaniówki. Wyposażone tornistry w zależności od wieku i klasy będą przyznawane dzieciom wywodzącym się z rodzin potrzebujących tj. uczestników Świetlic wsparcia dziennego „Dorastanie z Caritas” w Wielopolu Skrz., Niedźwiadzie i Ropczycach oraz dla dzieci z Domu Dziecka w Łące.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zakupione tornistry wraz z wyposażeniem	90	Faktura zakupu
Dzieci uczestniczące w zadaniu	90	Lista odbioru tornistrów

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Caritas Diecezji Rzeszowskiej prowadzi szeroko rozumianą działalność charytatywną, ukierunkowaną m.in. na: rodziny wielodzietne, niepełne, dysfunkcyjne, rodziny z kręgu patologii i bezrobocia, dzieci i młodzież zagrożoną marginalizacją i wykluczeniem społecznym, ubogich i niepełnosprawnych. Caritas organizuje kolonie i zimowiska charytatywne, sprawuje opiekę medyczną nad biednymi oraz służy pomocą osobom niepełnosprawnym. Prowadzi spotkania stacjonarne i dzienne dla dzieci i młodzieży, rekolekcje oraz porady i turnusy integracyjne dla dzieci z rodzin dysfunkcyjnych, zagrożonych patologią, wielodzietnych i niepełnych oraz działania profilaktyczne. Ponadto prowadzi działalność edukacyjno-formacyjną dzieci i młodzieży w formie Szkolnych Kół Caritas (wolontariat). Prowadzi placówki takie jak: Domy Pomocy Społecznej w Chmielniku i Cmolasie, Warsztaty Terapii Zajęciowej w Kolbuszowej, Rzeszowie, Ropczycach, Różance i Gorlicach, Środowiskowe Domy Samopomocy w Tyczynie i Zaczerniu, Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy, Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Tyczynie, Ropczycach, Kątach i Myczkowcach, Ośrodek Rehabilitacyjno-Wypoczynkowy w Myczkowcach, Zakład Aktywności Zawodowej „Natura 2000” w Budach Głogowskich, Centrum dla Osób Niepełnosprawnych i Centrum Charytatywne Diecezji Rzeszowskiej oraz kuchnie dla ubogich. Ponadto od października 2018 r. prowadzi świetlice wsparcia dziennego w Ropczycach, Niedźwiadzie i Wielopolu Skrzyńskim. Każda Świetlica wyposażona jest w podstawowy sprzęt i urządzenia do pracy z dziećmi i młodzieżą tj. stoliki, szafki ubraniowe, krzesła, komputery, sprzęt muzyczny, sportowy oraz dysponują terenem wokół świetlic, na którym organizowane są również zajęcia sportowe czy integracyjne. Świetlice prowadzą douczanie dzieci.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Koszt 1 zakup 90 szt. tornistrów	9 000,00		
2.	Koszt 2 zakup zeszytów, bloków i innych art. papierniczych, piśmienniczych i plastycznych	2 700,00		
3.	Koszt 3 zakup pojemników na II śniadanie	900 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		12 600,00	10 000,00	2 600,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)* / zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)* / zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

ks. dr Piotr Potyrała

ks. dr Piotr Potyrała
DYREKTOR

Caritas Diecezji Rzeszowskiej

Data *3 sierpnia 2023r.*

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

CARITAS DIECEZJI RZESZOWSKIEJ
ul. Jana Styki 21, 35-006 Rzeszów
tel./fax 17 852 16 58
NIP 813-10-08-957
Rach. 96 1020 4391 0000 6902 0002 2616

